

Norrabygg Stockholm AB

559216-7422

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Merdal, Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet i norra delarna av Stockholm med omnejd.

Bolaget har sitt säte i Kungsängen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret gjort en förlust som förbrukat bolagets egna kapital. En kontrollbalansräkning har inte upprättats i tid varvid bolaget drivs nu med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-08-30 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 919 321	3 928 063	2 624 793
Resultat efter finansiella poster	-295 656	177 516	15 212
Soliditet (%)	-14	18	10

Under räkenskapsåret har bolaget minskat antal anställda snickare vilket gjort att nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	11 046	102 779	163 825
Balanseras i ny räkning		102 779	-102 779	0
Årets resultat			-249 656	-249 656
Vid årets utgång	50 000	113 825	-249 656	-85 831

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	113 825
Årets resultat	-249 656
Summa	-135 831
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-135 831
Summa	-135 831

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 919 321	3 928 063
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	21 612
Övriga rörelseintäkter		16 669	161 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 935 990	4 111 379
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-769 805	-2 117 664
Övriga externa kostnader		-487 154	-478 213
Personalkostnader	2	-955 485	-1 321 351
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-8 000
Summa rörelsekostnader		-2 220 444	-3 925 228
Rörelseresultat		-284 454	186 151
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 203	-8 635
Summa finansiella poster		-11 202	-8 635
Resultat efter finansiella poster		-295 656	177 516
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 000	-46 000
Summa bokslutsdispositioner		46 000	-46 000
Resultat före skatt		-249 656	131 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 737
Årets resultat		-249 656	102 779

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 333	23 333
Summa materiella anläggningstillgångar		15 333	23 333
Summa anläggningstillgångar		15 333	23 333
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		0	64 884
Summa varulager m.m.		0	64 884
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 849	508 623
Övriga fordringar		11 226	147 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		492 814	214 859
Summa kortfristiga fordringar		586 889	871 375
Kassa och bank			
Kassa och bank		687	151 647
Summa kassa och bank		687	151 647
Summa omsättningstillgångar		587 576	1 087 906
Summa tillgångar		602 909	1 111 239

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		113 825	11 046
Årets resultat		-249 656	102 779
Summa fritt eget kapital		-135 831	113 825
Summa eget kapital		-85 831	163 825
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	46 000
Summa obeskattade reserver		0	46 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		281 817	432 537
Skatteskulder		31 388	42 560
Övriga skulder		250 647	215 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 888	211 072
Summa kortfristiga skulder		688 740	901 414
Summa eget kapital och skulder		602 909	1 111 239

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-16 667
Årets avskrivningar	-8 000
Utgående avskrivningar	-24 667
Redovisat värde	15 333

Underskrifter

Årsredovisning för Norrabygg Stockholm AB, 559216-7422
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Kungsängen

Christian Merdal
Christian Merdal
Styrelseledamot
2023-07-27